
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE
DEL LAZIO E DELLA TOSCANA M. ALEANDRI

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
       
 

Oggetto:

Proposta di deliberazione n.
Data Proposta di deliberazione
Struttura
L'Estensore
Il Responsabile del procedimento
Responsabile della Struttura

Visto di Regolarità contabile

N. di prenotazione

IL Direttore Amministrativo
Festuccia Manuel

IL Direttore Sanitario
Leto Andrea

IL Direttore Generale
Della Marta Ugo

%firma%-1 %firma%-2 %firma%-3

Concorso pubblico per n.1 Assistente Tecnico Cat. C (Geometra) – approvazione graduatoria di merito.



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

U.O.C. RISORSE UMANE E AFFARI LEGALI

Dott. Paolo Nicita

OGGETTO: Concorso pubblico per n.1 Assistente Tecnico Cat. C (Geometra) – approvazione 
graduatoria di merito.
 
 
PREMESSO

CHE in esecuzione della deliberazione n.287/2021 è stato indetto un Concorso pubblico per 
n.1 Assistente Tecnico- Cat. C (GEOMETRA);

CHE al bando è stata data ampia pubblicità mediante pubblicazione per estratto sulla 
Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n.73 del 14 settembre 2021, integralmente 
sul Bollettino Ufficiale della regione Lazio n.89/2021, sul Bollettino Ufficiale della 
Regione Toscana n.37/2021 e mediante inserzione del bando stesso sul sito internet 
dell’Istituto.

CHE con delibere nn. 414 e 423 del 2021 sono stati ammessi al concorso in oggetto;

CHE con deliberazione n. 436 del 9-12-2021 si è provveduto alla nomina della 
Commissione Esaminatrice;

CHE le prove del concorso di cui sopra sono state regolarmente espletate e che il Segretario 
della Commissione Esaminatrice ha fatto pervenire i relativi verbali da cui risulta che 
soltanto due candidati hanno superato le prove previste;

Per i motivi di cui in premessa

PROPONE

Di approvare la seguente graduatoria di merito relativa al concorso per n.1 Assistente tecnico 
Cat. C (Geometra):

Posizione Nominativo Punteggio (in centesimi)
1. Petronzi Matteo 70,94
2. Angelini Fabio 69,79

IL RESPONSABILE 
  Dott. Paolo Nicita



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

IL  DIRETTORE GENERALE
Dr. Ugo Della Marta

VISTA la proposta di deliberazione avanzata dal dirigente della U.O.C. Risorse Umane e Affari 
Legali avente ad oggetto: “Concorso pubblico per n.1 Assistente Tecnico Cat. C (Geometra) – 
approvazione graduatoria di merito.”

SENTITI il Direttore Sanitario ed il Direttore Amministrativo che hanno espresso parere favorevole 
alla adozione del presente provvedimento;

RITENUTO di doverla approvare così come proposta,

DELIBERA

Di approvare la proposta di deliberazione avente ad oggetto: “Concorso pubblico per n.1 Assistente 
Tecnico Cat. C (Geometra) – approvazione graduatoria di merito.” sottoscritta dal dirigente 
competente, da considerarsi parte integrale e sostanziale del presente provvedimento, rinviando al 
preambolo ed alle motivazioni in essa contenute e conseguentemente:

Di approvare la seguente graduatoria di merito relativa al concorso per n.1 Assistente tecnico 
Cat. C (Geometra):

Posizione Nominativo Punteggio (in centesimi)
1. Petronzi Matteo 70,94
2. Angelini Fabio 69,79

IL DIRETTORE GENERALE
      Dott. Ugo  Della Marta


		2022-01-14T13:25:20+0000
	Firma applicativa


		2022-01-14T13:26:13+0000


		2022-01-14T13:47:10+0000


		2022-01-17T09:20:29+0000


		2022-01-17T10:51:09+0000


		2022-01-17T12:02:11+0000
	Firma applicativa


		2022-01-17T12:02:12+0000
	Firma applicativa




